Cislo dodatku: D311061W403/01

Eurdpske Strukturdine a investicné fondy DOPRAVY A VYSTAVBY

EUROPSKA UNIA E MINISTERSTVO
OP Integrovana infrastruktura 2014 — 2020 SLOVENSKE| REPUBLIKY

DODATOK C.1 K ZMLUVE O POSKYTNUTI NENAVRATNEHO FINANCNEHO
PRISPEVKU C. Z 311061W403 (d’alej len ,,Dodatok &. 1)

uzavrety podla § 272 ods. 2 zakona ¢. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v zneni neskorsich
predpisov

medzi nasledovnymi zmluvnymi stranami:

Poskytovate'om
nazov: Ministerstvo dopravy a vystavby Slovenskej republiky
sidlo: Namestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenska republika
ICO: 30 416 094
DIC: 2020799209
konajuci: Ing. Andrej Dolezal, minister

(d’alej len ,,Poskytovatel*)

a
Prijimatel’om
nazov: Slovenska sprava ciest
sidlo: Mileti¢ova 19, 826 19 Bratislava, Slovenska republika
konajtci: Ing. Ivan Rybarik, generalny riaditel
1CO: 00003328
DIC: 2021067785

(d’alej len ,,Prijimatel*)

(Poskytovatel' a Prijimatel’ sa pre ucely tejto Zmluvy oznacuji d’alej spolo¢ne aj ako ,,Zmluvné
strany* alebo jednotlivo ,,Zmluvna strana“)

Preambula

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvoreni Dodatku ¢. 1 k Zmluve o poskytnuti nenavratného
finan¢ného prispevku ¢. Z 311061W403 zo dia 14.01.2020 (dalej len ,,Zmluva®) za Gcelom
zosuladenia zmluvnej ceny za stavebné prace podla Zmluvy o dielo so Zmluvou v nasledovhom
zneni:
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Clanok I
Predmet Dodatku €. 1

Predmetom tohto Dodatku ¢. 1 je zmena ¢l. 3 ods. 3.1 a zmena Priloh ¢. 2 a ¢. 3 Zmluvy, uzatvorenej
medzi Poskytovatel'om a Prijimatel'om na realizaciu aktivit projektu:

Néazov projektu : /68 Plavnica, prelozka cesty
Kéd projektu v ITMS2014+ :  311061W403
Miesto realizacie projektu : Presovsky kraj

Clanok 11

1. V¢l 3saods. 3.1 Zmluvy v celom rozsahu vypusta a nahradza nasledovnym znenim:

»3.1  Poskytovatel’ a Prijimatel’ sa dohodli na nasledujucom:

a) Celkové opravnené vydavky na Realizaciu aktivit Projektu predstavuji sumu
3757065553 EUR  (slovom: tridsatsedem milionov  pét'stosedemdesiattisic
Sest’stopét'desiatpat’ eur a patdesiattri centov),

b) Poskytovatel' poskytne Prijimatelovi NFP maximélne do vysky 37 570 655,53 EUR
(slovom: tridsatsedem milionov pét'stosedemdesiattisic ~ Sest’stopdtdesiatpat’ eur
a patdesiattri centov), Co predstavuje 100 % z Celkovych opravnenych vydavkov
na Realizaciu aktivit Projektu podl'a ods. 3.1. pism. a) tohto ¢lanku zmluvy,

C) Prijimatel’ vyhlasuje, Ze:

Q) zabezpeci zdroje financovania na uhradu vsetkych Neopravnenych vydavkov
na Realizaciu aktivit Projektu, ktoré vznikni v priebehu Realizacie aktivit
Projektu a budii nevyhnutné na dosiahnutie ciel'a Projektu v zmysle Zmluvy
o poskytnuti NFP.*

2. Priloha ¢. 2 k Zmluve ,,Predmet podpory* sa v celom rozsahu vypusta a nahradza novym znenim,
ktor¢ ako Priloha €. 2 tvori neoddelitel'nu sucast’ Dodatku €. 1.

3. Priloha ¢. 3 k Zmluve ,,Podrobny rozpocet projektu® sa v celom rozsahu vypusta a nahradza
novym znenim, ktoré ako Priloha €. 2 tvori neoddelitelnt1 suc¢ast’ Dodatku €. 1.

Clanok 111
Zaverefné ustanovenia

1. Dodatok ¢. 1 nadobuda platnost’ diiom jeho podpisu Zmluvnymi stranami a ucinnost’ diiom
nasledujicim po dni jeho zverejnenia v Centralnom registri zmliv vedenom Uradom vlady
Slovenskej republiky podl'a § 47a ods. 1 zakona ¢. 40/1964 Zb. Obciansky zakonnik v zneni
neskorsich predpisov v nadvéznosti na § 5a ods. 1 a 4 zédkona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom
pristupe k informaciam a o zmene a doplneni niektorych zdkonov (zdkon o slobode informécii) v
zneni neskorsich predpisov.

2. Dodatok ¢. 1 tvori neoddelitel'nu sacast’ Zmluvy.
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3. Dodatok ¢. 1 je vyhotoveny v $tyroch (4) rovnopisoch, pricom Poskytovatel' dostane tri (3)
rovnopisy a Prijimatel’ dostane jeden (1) rovnopis.

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostavaju nezmenené.

5. Zmluvné strany vyhlasuju, Ze si Dodatok ¢. 1 riadne precitali, jeho obsahu porozumeli a ten plne
zodpoveda ich skuto¢nej voli, ktort prejavili slobodne, vazne, urCite a zrozumitel'ne, bez omylu,
bez casového tlaku alebo jednostranne napadne nevyhodnych podmienok, bez akéhokol'vek
psychického alebo fyzického natlaku.

V Bratislave dia ............ V Bratislave diia ............

Ing. Andrej Dolezal Ing. Ivan Rybarik
minister dopravy a vystavby SR generalny riaditel’ SSC
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MINISTERSTVO
INVESTICIf, REGIONALNEHO ROZVOJA

A INFORMATIZACIE
SLOVENSKE] REPUBLIKY

PREDMET PODPORY NFP

Priloha €. 2 Zmluvy o poskytnuti NFP

1. Vseobecné informacie o projekte

Nazov projektu:
Kéd projektu:

Kéd ZoNFP:
Operacny program:
Spolufinancovany z:
Prioritna os:

Konkrétny ciel:

Kategorie regionov:

1/68 Plavnica, prelozka cesty

311061W403

NFP311060W403

311000 - Operacny program Integrovana infrastruktura
Eurépsky fond regionalneho rozvoja

311060 - Cestna infrastruktura (mimo TEN-T CORE)

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktury TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest . triedy

LDR - menej rozvinuté regiony

Kategorizacia za Konkrétne ciele

Konkrétny ciel

Oblast intervencie:

Hospodarska ¢innost:

ITMS g

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktury TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest . triedy

031 - Iné narodné a regionalne cesty (novo vybudované)

08 - Stavebnictvo

Predmet podpory
15.10.2021 14:15

1z1



2. Financovanie projektu

Forma financovania: Predfinancovanie: IBAN Banka Platnost od Platnost do

. Statna pokladnica 1.1.2014 31.12.2023
Refundacia: IBAN Banka Platnost od Platnost do
] Statna pokladnica 1.1.2014 31.12.2023
- - V' - -
3.A Miesto realizacie projektu
Pé.  Stat Region Vyssi izemny celok Okres Obec
(NUTS II) (NUTS II) (NUTS IV)
1. Slovensko Vychodné Slovensko Presovsky kraj Stard Lubovna Plavnica

3.B Miesto realizacie projektu mimo opravneného

uzemia OP

Nezaevidované

4. Popis cielovej skupiny

Cielova skupina (relevantné v pripade projektov spolufinancovanych z prostriedkov ESF)

Nevztahuje sa

5. Aktivity projektu

Celkova dizka realizacie hlavnych aktivit projektu (v mesiacoch):

Zaciatok realizacie hlavnych aktivit projektu (zaciatok realizacie prvej hlavnej aktivity):

Ukoncenie realizacie hlavnych aktivit projektu (koniec realizacie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerych aktivit,

ak sa ich realizacia ukoncuje v rovnaky cas):

ITMS Predmet podpory

15.10.2021 14:15

95

8.2015

6.2023
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5.1 Aktivity projektu realizované v opravhenom uzemi OP

Subjekt: SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (IC0): 00003328

Hlavné aktivity projektu

1. 496W40300001 - Realizacia projektu

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity
Popis podpornych aktivit: Podporné aktivity projektu:

+ informovanie a komunikacia, t.j. publicita projektu v zmysle poZiadaviek Manualu pre informovanie a komunikaciu na
povinné nastroje publicity projektov pre informovanie verejnosti o projekte podporeného OPII,

+ riadenie projektu - vyska vydavku je obvykla v danom odbore, ¢ase a mieste, je primerana tloham a zodpovednostiam
0s6b zapojenych do realizacie projektu a je stanovena v sulade s podmienkami opravnenosti osobnych vydavkov
uvedenych v Prirucke k opravnenosti vydavkov OPII.

Priradenie ku konkrétnemu cielu: 311060021 - 6.2 Zlepsenie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizécie ciest I. triedy

5.2 Aktivity projektu realizované mimo opravneného izemia OP

Nezaevidované

ITMS ol Predmet podpory 3zM
Kk 15.10.2021 14:15



6. Meratelné ukazovatele projektu

6.1 Prispevok aktivit k meratelnym ukazovatelom projektu

Kod:

Meratelny ukazovatel:

Subjekt:

Konkrétny ciel*

Typ aktivity:

P0003 Merna jednotka: km

Celkova dlzka novovybudovanych ciest (cesty 1. Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu

triedy) Celkova cielova hodnota: 5,7300

Typ zavislosti ukazovatela: Sucet

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizécie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvyS$enia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 573
Kod: P0015 Merna jednotka: km
Meratelny ukazovatel: Celkova dlzka rekonstruovanych alebo Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

zrenovovanych ciest (I. triedy)

Celkova cielova hodnota: 0,0000
Typ zavislosti ukazovatela: Sucet
SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

311060021 - 6.2 Zleps$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 0
Kod: P0024 Merna jednotka: km
Meratelny ukazovatel: Celkova dlzka vybudovanych, alebo Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
zmodernizovanych zariadeni v oblasti bezpe¢nosti )
dopravy (cesty I. triedy) Celkova cielova hodnota: 0,0000

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

ITMS

* %%

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

* Kk

e

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizéacia ciest |. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

496W40300001 - Realizacia projektu 0

Predmet podpory 4z11
15.10.2021 14:15



Kod:

Meratelnhy ukazovatel:

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

P0209 Merna jednotka: pocet
Pocet novych a/alebo technicky zhodnotenych Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
zariadeni (na cestach I. triedy)

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1E0): 00003328

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 0
Kod: P0243 Merna jednotka: pocet
Meratelny ukazovatel: Pocet odstranenych kritickych nehodovych lokalit Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

a koliznych bodov na cestéach I. triedy

Celkova cielova hodnota: 1,0000
Typ zavislosti ukazovatela: Sucet
SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

311060021 - 6.2 ZlepSenie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizéacia ciest |. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 1
Kod: P0458 Merna jednotka: pocet
Meratelny ukazovatel: Pocet usmrtenych na cestach . triedy Cas plnenia: U - v rdmci udrzatelnosti
projektu

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizéacia ciest |. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 0

Kod: P0475 Merna jednotka: pocet

Meratelny ukazovatel: Pocet vybudovanych ekoduktov (na cestach I. Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
triedy)

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Subjekt:

Konkrétny ciel*

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

ITMS

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

* Kk

* %%
e

o X

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizécie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvyS$enia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

496W40300001 - Realizacia projektu 0

Predmet podpory 5z11
15.10.2021 14:15



Kod:

Meratelnhy ukazovatel:

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

P0479 Merna jednotka: pocet
Pocet vybudovanych jazdnych pruhov (na cestach Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
I. triedy)

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1E0): 00003328

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 0

Kod: P0483 Merna jednotka: pocet

Meratelny ukazovatel: Pocet vybudovanych krizovatiek (na cestach I. Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
triedy)

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

311060021 - 6.2 ZlepSenie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizéacia ciest |. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 0
Kod: P0487 Merna jednotka: pocet
Meratelny ukazovatel: Pocet vybudovanych mostov (na cestach I. triedy) Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Subjekt:

Konkrétny ciel*

Typ aktivity:

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

311060021 - 6.2 ZlepSenie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizécie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvy$enia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 0

Kod: P0580 Merna jednotka: pocet

Meratelny ukazovatel: Pocet zmodernizovanych krizovatiek (na cestach I. Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
triedy)

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

ITMS

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1E0): 00003328

* Kk

* %%
e

o X

311060021 - 6.2 Zleps$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

496W40300001 - Realizacia projektu 0

Predmet podpory 6211
15.10.2021 14:15



Kod:

Meratelnhy ukazovatel:

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

P0583 Merna jednotka: pocet
Pocet zmodernizovanych mostov (na cestach I. Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu
triedy)

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1E0): 00003328

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 0
Kod: P0643 Merna jednotka: min
Meratelny ukazovatel: Uspora Gasu v cestnej doprave na cestach . triedy Cas plnenia: U - v rdmci udrZatelnosti
(min.) projektu

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1E0): 00003328

311060021 - 6.2 Zleps$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 0
Kod: P0644 Merna jednotka: EUR
Meratelny ukazovatel: Uspora éasu v cestnej doprave na cestach . triedy Cas plnenia: U - v rdmci udrZatelnosti
projektu

Celkova cielova hodnota: 14 855 834,0000

Typ zavislosti ukazovatela: Sucet

Subjekt: SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

311060021 - 6.2 Zleps$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 14855 834
Kod: P0661 Merna jednotka: tona
Meratelny ukazovatel: Uspora produkcie emisii CO2 (vplyvom vystavby Cas plnenia: U - v rdmci udrZatelnosti
ciest |. triedy) projektu

Celkova cielova hodnota: 0,0000

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

ITMS

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1E0): 00003328

* Kk

* %%
e

o X

311060021 - 6.2 Zleps$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

496W40300001 - Realizacia projektu 0

Predmet podpory 7211
15.10.2021 14:15



Kod:

Meratelnhy ukazovatel:

Subjekt:

Konkrétny ciel*

Typ aktivity:

P0667 Merna jednotka: tona

Uspora produkcie emisii NO2 (vplyvom vystavby Cas plnenia: U - v rdmci udrzatelnosti

ciest |. triedy) projektu

Celkova cielova hodnota: 14,8180

Typ zavislosti ukazovatela: Sucet

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1C0): 00003328

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizécie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvyS$enia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizacia projektu 14,818
Kod: P0674 Merna jednotka: tona
Meratelny ukazovatel: Uspora produkcie emisii PM10 (vplyvom vystavby Cas plnenia: U - v rdmci udrzatelnosti
ciest |. triedy) projektu

Celkova cielova hodnota: 0,3640

Typ zavislosti ukazovatela: Sucet

Subjekt: SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (ICO): 00003328

Konkrétny ciel*

Typ aktivity:

311060021 - 6.2 Zlep$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizécie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvy$enia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

Hlavné aktivity projektu: 496W40300001 - Realizécia projektu 0,364
Kod: P0735 Merna jednotka: pocet
Meratelny ukazovatel: Pocet novych a/alebo technicky zhodnotenych Cas plnenia: K - koniec realizacie projektu

Subjekt:

Konkrétny ciel:

Typ aktivity:

Hlavné aktivity projektu:

ITMS

* %%

objektov (na cestnej infrastrukture)
Celkova cielova hodnota: 0,0000

Typ zavislosti ukazovatela:

SLOVENSKA SPRAVA CIEST Identifikator (1E0): 00003328

* Kk

e

311060021 - 6.2 Zleps$enie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a regionalnej mobility
prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest I. triedy

49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti a plynulosti dopravy (mimo TEN-
T CORE, mimo TEN-T)

Cielova hodnota

496W40300001 - Realizacia projektu 0

Predmet podpory 8z11
15.10.2021 14:15



6.2 Prehlad meratelnych ukazovatelov projektu

Kod Nazov Merna jednotka  Celkova cielova Priznak Relevancia k HP Typ zavislosti
hodnota rizika ukazovatela
P0003 Celkova dlzka novovybudovanych km 5,7300 Ano UR Sucet

ciest (cesty 1. triedy)

P0015 Celkova dfzka rekonstruovanych km 0,0000 Ano UR Sucet
alebo zrenovovanych ciest (1. triedy)

P0024 Celkova dfzka vybudovanych, alebo km 0,0000 Nie UR
zmodernizovanych zariadeni v oblasti
bezpecnosti dopravy (cesty . triedy)

P0209 Pocet novych a/alebo technicky pocet 0,0000 Nie PraN, UR
zhodnotenych zariadeni (na cestach I.
triedy)
P0243 Pocet odstranenych kritickych pocet 1,0000 Ano UR Sucet

nehodovych lokalit a koliznych bodov
na cestach I. triedy

P0458 Pocet usmrtenych na cestach I. triedy ~ pocet 0,0000 Ano N/A
P0475 Pocet vybudovanych ekoduktov (na pocet 0,0000 Nie UR
cestach I. triedy)
P0479 Pocet vybudovanych jazdnych pruhov  pocet 0,0000 Nie UR
(na cestach I. triedy)
P0483 Pocet vybudovanych krizovatiek (na pocet 0,0000 Nie UR
cestach I. triedy)
P0487 Pocet vybudovanych mostov (na pocet 0,0000 Nie UR
cestach I. triedy)
P0580 Pocet zmodernizovanych krizovatiek pocet 0,0000 Nie UR
(na cestach I. triedy)
P0583 Pocet zmodernizovanych mostov (na pocet 0,0000 Nie UR
cestach I. triedy)
P0643 Uspora éasu v cestnej doprave na min 0,0000 Ano N/A
cestach I. triedy (min.)
P0644 Uspora éasu v cestnej doprave na EUR 14 855 834,0000 Ano N/A Suéet
cestach I. triedy
P0661 Uspora produkcie emisii CO2 tona 0,0000 Ano N/A
(vplyvom vystavby ciest I. triedy)
P0667 Uspora produkcie emisii NO2 tona 14,8180 Ano UR Suéet
(vplyvom vystavby ciest I. triedy)
P0674 Uspora produkcie emisii PM10 tona 0,3640 Ano UR Suéet
(vplyvom vystavby ciest I. triedy)
P0735 Pocet novych a/alebo technicky pocet 0,0000 Nie PraN, UR
zhodnotenych objektov (na cestnej
infrastrukture)

7. Iné udaje na arovni projektu

Nezaevidované

ITMS £ Predmet podpory 9z 11
*ak 15.10.2021 14:15



8. Rozpocet projektu

8.1 Rozpocet prijimatela

Priame vydavky

Celkova vyska opravnenych vydavkov

Konkrétny ciel: 311060021 - 6.2 ZlepsSenie bezpecnosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a 37508 162,03 €
regionalnej mobility prostrednictvom vystavby a modernizacie ciest . triedy
Typ aktivity: 49631106002 - A. Vystavba a modernizacia ciest I. triedy s cielom zvySenia bezpecnosti 37508 162,03 €
a plynulosti dopravy (mimo TEN-T CORE, mimo TEN-T)
Hlavné aktivity projektu: 1. 496W40300001 - Realizacia projektu 37508 162,03 €
Opravneny vydavok
Skupina vydavku: 1.1-027 - Pozemky 178 558,07 €
Poznamka: Vykup pozemkov
Merna jednotka MnozZstvo Jednotkova suma Suma
Podpolozka vydavku: 1.1.1 - Vyrub drevin EUR 1 178 558,07 € 178 558,07 €
Skupina vydavku: 1.2-021 - Stavby 37 329 603,96 €
Poznamka: Realizacia stavebnej ¢innosti-
Mernd jednotka MnozZstvo Jednotkova suma Suma
Podpolozka vydavku: 1.2.1 - Stavebné préace EUR 1 33936 003,60 € 33936 003,60 €
1.2.2 - Dodatocné vydavky na EUR 1 3393600,36 € 3393 600,36 €
stavebné préace
Nepriame vydavky
Celkova vyska opravnenych vydavkov
Konkrétny ciel: 311060021 - 6.2 ZlepSenie bezpe¢nosti a dostupnosti cestnej infrastruktiry TEN-T a 62 493,50 €
regionalnej mobility prostrednictvom vystavby a modernizécie ciest . triedy
Podporné aktivity: 1. 311W403P0001 - Podporné aktivity 62 493,50 €
Opravneny vydavok
Skupina vydavku: 1.1 - 518 - Ostatné sluzby 5000,00 €
Poznamka: Informovanie a komunikacia a iné podporné aktivity
Mernd jednotka MnoZstvo Jednotkova suma Suma
Podpolozka vydavku: 1.1.1 - Stala pamétna tabula EUR 1 1 000,00 € 1 000,00 €
1.1.2 - Informacnd tabula EUR 2 2 000,00 € 4 000,00 €
Skupina vydavku: 1.2-521 - Mzdové vydavky 57 493,50 €
Poznamka: Interné riadenie projektu
Mernd jednotka MnoZstvo Jednotkova suma Suma
Podpolozka vydavku: 1.2.1 - Interné riadenie projektu EUR 1 57 493,50 € 57 493,50 €
ITMS £ Predmet podpory 10z11
2. 0/1/4 + 15.10.2021 14:15



8.2 Rozpocty partnerov

Nevztahuje sa

8.3 Zazmluvnena vyska NFP

Celkova vyska opravnenych vydavkov:

Celkova vyska opravnenych vydavkov pre projekty generujtice prijem:

Percento spolufinancovania zo zdrojov EU a SR:
Maximalna vyska nenavratného finanéného prispevku:

Vyska spolufinancovania z vlastnych zdrojov prijimatela:

ITMS .*‘**' Predmet podpory
Fpn® 15.10.2021 14:15

37570 655,53 €

0,00 €

100,0000 %

37570 655,53 €

0,00 €

11z



Podrobny rozpocet projektu pre projekt negenerujuci prijem

Priloha €. 1a PpZ - Podporné dokumentécia k opravnenosti vydavkov, &ast a) Podrobny rozpoéet projektu

Nazov Ziadatela:

Slovenska sprava ciest

Nazov projektu:

1/68 Plavnica, prelozka cesty

Prioritnd os:

Prioritna os 6 - Cestna infrastruktura (mimo TEN-T CORE)

(%)

Spolufinancovanie NFP z COV

100,00%

Spolufinancovanie
zdroja EU z COV (%)

85,00%

Splufinancovanie
zdroja $R z COV (%)

15,00%

Spolufinancovanie vlastnych
zdrojov z COV (%)

0,00%

Platca DPH
Neopréavnena DPH (EUR)

NIE

0,00

Nazov vydavku

Skupina
vydavkov

Merna

jednotka Pocet MJ

Jednotkova cena
bez DPH (EUR)

Cena celkom
bez DPH (EUR)

Cena celkom
s DPH (EUR)

Celkové opravnené vydavky
(EUR)

z toho
NFP
(EUR)

Zdroj EU

Zdroj SR

Neopravnené vydavky

(EUR)

Vecny popis
vydavku

Sposob stanovenia
vysky vydavku

@)

@)

@) @)

(5)

(6=4x5)

(7=6x1,2)

@®)

(9= 8 X %NFP)

EU = 8 x %EU)

SR =8x%SR

PlatcaDPH 10=6-8
Neplatca DPH 10 = 7-8

1)

12

Hlavna aktivita projektu ¢. 1

Realizécia projektu

Podaktivita 1.1

Pripravna a projektova dokumentacia

Pripravna a projektova
dokumentécia

021 Stavby

stbor 1,00

725112,18

725112,18

870 134,62

0,00

0,00

0,00

0,00

870 134,62

Zabezpecenie pripravy
stavby

Zrealizované verejné
obstaravanie - vyika
vydavku je stanovend na
zaklade uzavretej zmluvy
s Uspesnym uchadzatom
a v sulade s Gdajmi, ktoré
st uvedené v tabulke €.
12 formulara ZONFP -
Verejné obstaravanie.

Autorsky dozor

518 Ostatné
sluzby

stbor 1,00

25 000,00

25 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

Zabezpecenie Cinnosti
autorského dozora

Zrealizované verejné
obstaravanie - vyska
vydavku je stanovena na
zaklade uzavretej zmluvy
s tspesnym uchadzatom
a v sulade s udajmi, ktoré
st uvedené v tabulke ¢.
12 formuléra ZoNFP -
Verejné obstaravanie.

Podaktivita 1.2

Vykup p

Vykup pozemkov

027 Pozemky

stbor 1,00

595 722,10

595 722,10

595 722,10

0,00

0,00

0,00

0,00

595 722,10

Zabezpetenie MPV
projektu

Znalecky alebo odborny
posudok

Vyrub drevin

027 Pozemky

1,00

178 558,07

178 558,07

178 558,07

178 558,07

178 558,07

151 774,36

26 783,71

0,00

Zabezpetenie vyrubu
drevin

Znalecky alebo odborny
posudok

Podaktivita 1.3

Stavebné préce

021 Stavby

stbor 1,00

28 280 003,00

28 280 003,00

33 936 003,60

33 936 003,60

33 936 003,60

28 845 603,06

5090 400,54

0,00

Vecny popis vychddza z
PD

Statna / rezortna
expertiza

Dodato¢né vydavky na
stavebné prace

930 Rezerva na
nepredvidatelné
vydavky

stbor 1,00

2828 000,30

2828 000,30

3393 600,36

3393 600,36

3393 600,36

2884 560,31

509 040,05

0,00

Vydavok stanoveny
vramci limitu OV

Iné - spbsob stanovenia
vysky vydavku je
uvedeny v poli "Vecny
popis vydavku"

SPOLU Hlavna aktivita ¢. 1

32 632 395,65

39 004 018,75

37508 162,03

37508 162,03

31881 937,73

5 626 224,30

1495 856,72

SPOLU HLAVNE AKTIVITY PROJEKTU (celkové priame vydavky)

32 632 395,65

39 004 018,75

37508 162,03

37508 162,03

1 495 856,72

Podporné aktivity projektu

Infor ie a k

a iné podporné aktivity

Stala pamatna tabula

518 Ostatné
sluzby

tabula 1,00

833,33

833,33

1000,00

1000,00

1 000,00

850,00

150,00

0,00

Dodanie a osadenie
informaénej tabule

Prieskum trhu - vy3ka
vydavku je stanovena na
zaklade vykonaného
prieskumu trhu v zmysle
predlozeného zaznamu z
vyhodnotenia prieskumu
trhu.

Informacna tabula

518 Ostatné
sluzby

tabula 2,00

1666,67

3333,33

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3400,00

600,00

0,00

Dodanie a osadenie
pamitnej tabule

Prieskum trhu - vy3ka
vydavku je stanovena na
zaklade vykonaného
prieskumu trhu v zmysle
predlozeného zaznamu z
vyhodnotenia prieskumu
trhu.

SPOLU Publicita a iné pod|

porné aktivity

4 166,66

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 250,00

750,00

0,00

Interné riadenie projektu

Nazov vydavku

Skupina vydavkov

Merna

jednotka Pocet MJ

% pracovného ¢asu
na projekt

Hruba mzda za
mernu jednotku
(EUR)

Zakonné odvody
zamestnavatela za
mernu jednotku
(EUR)

Celkova cena prace za projekt
(EUR)

z toho
NFP
(EUR)

Neopravnené vydavky

(EUR)

Vecny popis
vydavku

Sposob stanovenia
vysky vydavku

1)

)

3) (4)

(5)

(6)

@)

(8= 4x5x(6+7)

(9 =8 x%NFP)

(10)

ai

(12)

Manazér — investiéna ¢innost

521 Mzdové
vydavky

pocet 1,00

10,00%

1056,32

371,83

5141,33

5141,33

4370,13

771,20

0,00

Mzdové vydavky

Interné riadenie projektu
- vyska vydavku je
obvykld v danom
odbore, ¢ase a mieste, je
primerand tlohdm a
zodpovednostiam os6b
zapojenych do realizdcie
projektu a je stanovend
v stilade s podmienkami
loprdvnenosti osobnych
vydavkov uvedenych v
Prirucke k oprdvnenosti
vydavkov OPII.

Manazér/ expert pre VO, Manazér

521 Mzdové
vydavky

pocet 3,00

10,00%

1099,44]

387,00

16 053,63

16 053,63

13 645,59

2 408,04

0,00

Mzdové vydavky

Interné riadenie projektu
- vyska vydavku je
obvykld v danom
odbore, ¢ase a mieste, je
primerand tlohdm a
zodpovednostiam os6b
zapojenych do realizdcie
projektu a je stanovend
v stilade s podmienkami
loprdvnenosti osobnych
vydavkov uvedenych v
Prirucke k oprdvnenosti
vydavkov OPII.

Projektovy manazér

521 Mzdové
vydavky

pocet 7,00

8,00%

1446,41

509,14

36 298,53

36 298,53

30 853,75

544478

0,00

Mzdové vydavky

Interné riadenie projektu
- vyska vydavku je
obvykld v danom
odbore, ¢ase a mieste, je
primerand tlohdm a
zodpovednostiam os6b
zapojenych do realizdcie
projektu a je stanovend
ysulad;

57 493,50

57 493,50

48 869.47

8 624.02

0.00

SPOLU Interné riadenie projektu
SPOLU PODPORNE AKTIVITY PROJEKTU (celkové nepriame vydavky)

61 660,16

62 493,50

62 493,50

62 493,50

0,00

SPOL U (celk

8 vydavky projek

32 694 055,81

39 066 512,25

37 570 655,53

37 570 655,53

31935 057,20

5635 598,32

1495 856,72

Ja, niz8ie podpisany Ziadatel (Statutarny organ Ziadatela) Cestne vyhlasujem, Ze tdaje uvedené v tomto rozpocte projektu, ako aj ostatnej podpornej dokumentacii k opravnenosti vydavkov, ktora je neoddelitelnou prilohou rozpodtu projektu, st spravne, pravdivé, ipIné a matematicky presné. Narokované sumy zodpovedaju pravidlam stanovenym v
Prirucke k opravnenosti vydavkov OPII.

V.

Upozornenia:

Vsetky vypl

é harky k p

je ziadatel' povinny predlozZit’ pi: aj

formou (nie scan) prostrednictvom ITMS2014+

peciatka + podpis Statutarneho organu Ziadatela

- V pripade doplnenia dalslch vydavkov vstIEcl "Nazov gdavku" vlozte novy riadok a zadajte nazov prislusného vydavku. Riadky je potrebné vkladat tak, aby celkovy sucet zahffial aj novoviozené riadky. Obdobne analogicky postupujte aj pri dopliani tabulky o nové aktivity projektu.

- Pole "Spésob stanovenia vysky vydavku". V predmetnom poli vyberte z roletového menu prislusny spdsob stanovenia vysky vydavku. V pripade, ak ste vysku vydavku v rozpoéte projektu stanovili spdsobom ktory nie je preddefinovany v roletovom menu, vyberte moznost - Spésob stanovenia vysky vydavku je uvedeny v poli "Vecny popis

vydavku" a v poli "Vecny popis vydavku" $pecifikujte sposob, ktorym ste stanovili vy$ku prisluSného vydavku v rozpocte projektu.

- Pole "Vecny popis vydavku". V ramci vecného popisu vydavkov Specifikujte jednotlivé vydavky z hfadiska ich predmetu, resp. rozsahu, pripadne nevyhnutnosti. To znamena, Ze v pripade, ak vydavok pozostava z viacerych poloZiek, je potrebné tieto polozky v ramci vecného popisu vydavku blizsie Specifikovat, t.j. uviest z akych poloZiek pozostava
cena vydavku vratane vysky tychto poloZiek .

- v pripade, ak sa na danu skupinu vydavkov vztahuje viac samostatnych poloZiek (napr. v rdmci skupiny vydavkov "021-Stavby" sa budu realizovat stavebné prace a stavebny dozor), uvedte kazdu polozku v samostatnom riadku.
- Vyska vydavkov jednotlivych aktivit projektu nesmie prekrogit' finanéné a percentualne limif

- Dbajte prosim na sulad udajov uvedenych v Podrobnom rozpoéte projektu s tdajmi uvedenymi vo formulari ZoNFP, ako

uvedené v Priruckek opravnenosti

ydavkov OPII.

j v dalsich prilohach ZoNFP. V pripade, ak bola vy3ka vydavku stanovena na zaklade znaleckého alebo odborného posudku, Ziadatel nepredklada ako stcast ZoNFP znalecky alebo odborny posudok ani iné doklady

stvisiace s predmetnym vydavkom (napr. kipnu zmluvu). Ziadatel je povinny uchovavat znalecky alebo odborny posudok a suvisiace doklady u seba a v pripade poziadavky RO OPII je povinny kedykolvek v priebehu schvalovacieho procesu alebo implementacie projektu, najneskor v ramci prislusnej ZoP, prediozit véetky doklady, na zaklade ktorych!
hola stanovena vyska prlslusneho vydavku . Ak sa preukaze Ze 2|adatel uwedo\ v rozpodte projektu sumu ktora nle je podlozena znaleckym alebo odbornym posudkom RO OPII jev zavwslostl od \dentmkovanych nedos:alkov opravneny zn|2|t vysku zodpovedajuclch vydavkov uznat' vydavok v plnej vyske ako neopravneny alebo vyvodlf |ne pravne

vratane dodatkov k zmluve (nepredklada komplet dokumentaciu k VO). Ziadatel je povinny uchovavat komplelnu dokumenlaclu k verejnému obstaravaniu, vratane zmluvy s Uspes§nym uchadzacom u seba a v pripade poZiadavky RO OPII je povinny kedykolvek v pnebehu schvalovacleho procesu alebo implementécie projektu, najneskér v ramci!

prislusnej Ziadosti o pla

predloZit relevantni dokumentéciu, na zéklade ktorej bola stanovena vyska prislusného vydavku. Uvedené rovnako plati aj v pripade, ak bola vySka vydavku stanovena na zaklade prieskumu trhu.

V pripade, ak sa preukaze, Ze Ziadatel uviedol v rozpocte projektu sumu, ktora nie je podloZena relevantnou dokumentaciou, RO pre OP Il je v zavislosti od identifikovanych nedostatkov opravneny znizit vy$ku zodpovedajticich vydavkov, uznat vydavok v pinej vyske ako neopravneny alebo vyvodit iné pravne nasledky v konani o Ziadosti o NFP, resp.

v stlade s podmienkami upravenymi v zmluve o poskytnuti NFP; uvedené nema vplyv na postup RO pre OP Il pri identifikécii nedostatkov vo verejnom obstarévani, ktorého vysledkom bola zmluva s Uspe$nym uchadzacom a na zéklade ktorej bola stanovena vyska prislusného vydavku v rozpocte.

-V pripade mzdovych vydavkov sa v stipci (5) uvadza odhadované % pracovného éasu z prislu$nej mernej j

, ktoré

prijimatelovi NFP zodpovedajtici opravnenej hodnote odpracovanému ¢asu len do vySky NFP uvedeného v rozpocte projektu pri dodrzani limitov opravnenosti mzdovych vydavkov uvedenych v prilohe &. 1 k Prirucke k opravnenosti vydavkov OPII.

na danej pozicii po¢as celej doby realizacie aktivit projektu Skuto¢né hodnoty odpracovaného ¢asu pre ucely projektu bude prijimatel uvadzat v pracovnych vykazoch. RO OPII uhradi




